「顧客本位の投資勧誘を身につけるコース」受講者各位                           FD11・12

テキスト 正誤および補正のお知らせ

謹啓

このたびは、弊社通信講座をご受講いただき、誠にありがとうございます。

本コースにつきまして、テキストに誤りがございました。

誠に恐縮ですが、下記のとおり訂正および補正させていただきますので、ご了承のほどお願い申し

上げます。

受講者の皆様にはご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

謹 白

記

テキストＰ.35 下から４行目

＜誤＞ この法律は2022年12月までに施行される予定です。

＜正＞ この法律は2021年12月までに施行される予定です。なお、2021年11月1日施行に決ま

りました。

         ㈱ビジネス教育出版社 TEL03(3221)5361